令和４年６月２日

鹿屋市薬剤師会会員 各位

学校保健公衆衛生委員会
委員長  森薗 敏博

令和４年度第 1 回学校保健公衆衛生委員会

定例会のご案内

日頃の学校薬剤師活動へのご尽力、ありがとうございます。本年度もよろしくお願い

申し上げます。

さて、この度、標題にあります通り、定例会を下記日程にて開催する予定としており

ます。

今回の定例会では、各種器具の不具合のチェックを行う予定にしております。よって、

ＷＥＢでの開催は行わず、現地のみの開催を予定しております。

 また、本年度より多くの薬剤師の先生方に気軽に学校薬剤師の会に参加できる機会を

作りたいと思いますので、定例会の案内文を鹿屋市薬剤師会全体へお送りすることとし

ました。もし、学校薬剤師の活動などにご興味のある先生がいらっしゃいましたら、ぜ

ひ気兼ねなくご参加いただけますと幸いです。

資料作成等の都合につき、出欠につきましては、６月１４日（火）までにご提出くだ

さいますよう、よろしくお願い申し上げます。また、ご不明点につきましては下記まで

ご連絡いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

                 記

 日時    令和４年 ６月２１日（火）１９時３０分より

 場所    鹿屋市薬剤師会事務局

ＦＡＸ   ０９９４ ― ４０ ― ５６１８

メール   kanoyaku＠ninus.ocn.ne.jp

お問い合わせ

森園薬局  森薗 敏博 ＴＥＬ：４４－５６２１
ひとみ薬局      濱畑 悠 ＴＥＬ：４０－１５９３

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

勤務先（                             ）

氏名 （               出・欠  ） お弁当（   ）

お弁当が必要な方は、○印をお願いします。